
 SLUŽBENE NOVINE Četvrtak,  4. kolovoza 2022.Stranica 4206  –  broj 24

O P Ć I N E

Općina Baška
31.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-
gionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - proči-
šćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 29. Statuta 
Općine Baška ("Službene novine Primorsko-goranske župani-
je”, broj 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), Općinsko 
vijeće Općine Baška, na sjednici održanoj 28. srpnja 2022. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o prijenosu imovine

Članak 1.
Ovom Odlukom Općina Baška prenosi punionicu za elek-

trične bicikle knjigovodstvene vrijednosti 235.180,14 kn i 15 
električnih bicikala knjigovodstvene vrijednosti 101.250,00 
kn u vlasništvo društva SMART ISLAND KRK d.o.o. Krk, 
Vršanska 14 (OIB: 71183086599).

Članak 2.
Ovlašćuje se Općinski načelnik da u ime Općine Baška 

sklopi Ugovor o prijenosu imovine navedene u članku 1. ove 
Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 024-02/22-01/4
URBROJ: 2170-15-01/1-22-5
Baška, 28. srpnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA
Predsjednica:

Tanja Grlj, v. r.

32.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) 
i članka 29. stavka 1. podstavka 21. Statuta Općine Baška 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 12/13, 
31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), Općinsko vijeće Općine 
Baška, na prijedlog Općinskog načelnika, na sjednici održanoj 
dana 28. srpnja 2022. godine, donijelo je

ODLUKU
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentu i osnovici za 

obračun plaće Općinskog načelnika 

Članak 1.
U članku 4.  Odluke o koeficijentu i osnovici za obračun 

plaće Općinskog načelnika („Službene novine Primorsko-go-
ranske županije“ broj 32/21) stavak 3. mijenja se i glasi:

„ Općinski načelnik koji dužnost obnaša profesionalno ima 
pravo na naknadu materijalnih troškova nastalih u svezi s ob-
našanjem dužnosti i to na naknadu troškova prijevoza na po-
sao i s posla, dnevnice, naknadu putnih troškova i troškova 
noćenja, u visini koja je propisana aktima koji se primjenjuju 
na službenike i namještenike Jedinstvenog upravnog odjela 
Općine Baška, a za službena putovanja u inozemstvo na način 
i pod uvjetima utvrđenim propisima o izdacima za službena 
putovanja u inozemstvo za korisnike državnog proračuna.“

Iza stavka 3. dodaju se novi stavci 4. i 5. koji glase:
„ Općinski načelnik koji dužnost obnaša profesionalno ima 

pravo na paušalnu naknadu za podmirivanje troškova prehra-
ne u iznosu od 415,00 kn neto mjesečno sukladno odredbama 
Pravilnika o porezu na dohodak. 

Za vrijeme obnašanja dužnosti, Općinski načelnik ima pra-
vo na korištenje službenog mobilnog uređaja i prijenosnog ra-
čunala u vlasništvu Općine Baška.“

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 024-02/22-01/4
URBROJ: 2170-15-01/1-22-6
Baška, 28. srpnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA
Predsjednica

Tanja Grlj, v. r.

33.
Temeljem članka 26. stavka 2. Zakona o zaštiti potrošača 

(„Narodne novine“ broj 19/22) i članka 29. stavka 1. podstav-
ka 21. Statuta Općine Baška (“Službene novine Primorsko-go-
ranske županije“ broj 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 
04/21), Općinsko vijeće Općine Baška, dana 28. srpnja 2022. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga 

Općine Baška

Članak 1.
Ovom odlukom osniva se Savjet za zaštitu potrošača javnih 

usluga Općine Baška.

Članak 2.
U Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga iz članka 1. ove 

odluke imenuju se:
1. Ivan Vasilić - za predsjednika,
2. Zvonimir Kandare - za člana,



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 4207  – broj 24Četvrtak,  4. kolovoza 2022.

3. Vlatko Martinović (predstavnik Udruge Potrošačica - 
društva za zaštitu potrošačica i potrošača Hrvatske) - za člana.

Članak 3.
Predsjednik i članovi Savjeta imaju pravo na naknadu za 

sudjelovanje na sjednicama Savjeta u skladu s važećim aktom 
predstavničkog tijela kojim su propisane naknade za radna ti-
jela Općinskog vijeća Općine Baška. 

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove odluke stavlja se izvan snage Odlu-

ka o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga Op-
ćine Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj 32/21) i Odluka o imenovanju članova Savjeta za zaštitu 
potrošača javnih usluga Općine Baška („Službene novine Pri-
morsko-goranske županije“ broj 33/21).

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 024-02/22-01/4
URBROJ: 2170-15-01/1-22-7
Baška, 28. srpnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA
Predsjednica:

Tanja Grlj, v. r.

34.
Temeljem članka 30. stavak 2. Zakona o komunalnom gos-

podarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20), član-
ka 10. stavak 2. Odluke o komunalnim djelatnostima na po-
dručju Općine Baška („Službene novine Primorsko-goranske 
županije“ broj 37/18, 27/19, 08/21, 13/22) i članka 29. Statuta 
Općine Baška („Službene novine Primorsko-goranske župa-
nije“ broj 12/13, 31/15, 27/17, 04/18, 06/20, 04/21), Općin-
sko vijeće Općine Baška, na sjednici održanoj dana 28. srpnja 
2022. godine, donijelo je

ODLUKU
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog izmjena 

i dopuna Općih uvjeta isporuke komunalne usluge 
parkiranja na uređenim javnim površinama

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog izmjena i dopuna 

Općih uvjeta isporuke komunalne usluge parkiranja na uređe-
nim javnim površinama, koje je utvrdila Uprava TRGOVAČ-
KOG DRUŠTVA BAŠKA d.o.o. iz Baške, dana 21. lipnja 
2022. godine. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u 

„Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

KLASA: 024-02/22-01/4
URBROJ: 2170-15-01/1-22-8
Baška, 28. srpnja 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA
Predsjednica

Tanja Grlj, v. r.


